（機材単独案件用）

進捗報告書

20  年  月  日

 独立行政法人国際協力機構

 資金協力業務部

 部長         様

 （担当コンサルタント名）株式会社

     業務主任

 平成  年度（国名） （案件名）           の進捗状況について

 標記に係わる業務進捗状況を下記のとおり報告します。

記

案  件  名                        計画

Ｅ／Ｎ署名日 20  年 月 日 Ｅ／Ｎ供与限度額       億円

Ｅ／Ｎ供与期限 20  年 月 日 Ｅ ／ Ｎ 延 長 日         20  年 月 日

Ｅ／Ｎ延長期限 20  年 月 日 銀 行 取 極 日         20  年 月 日

Ｇ／Ａ署名日 20  年 月 日 Ｇ／Ａ供与期限 20  年 月 日

プロジェクトサイト

コンサルタント現地責任者名

コンサルタント契約日 20  年 月 日 右 認 証 日         20  年 月 日

コンサルタント修正契約日 20  年 月 日 右 認 証 日         20  年 月 日

入札公示日 20  年 月 日 入 札 日         20  年 月 日

業者名・責任者名

業者契約日 20  年 月 日 右 認 証 日         20  年 月 日

業者修正契約日 20  年 月 日 右 認 証 日         20  年 月 日

進捗状況      ％（累計   ％） ＋／−   ％（計画との比較）

特記事項設計変更の有無、遅延の場合の理由および対処方針、主要行事などを記入）

（機材単独案件用）

業務及び支払進捗状況

（1）コンサルタント

 Ａ／Ｐ発給日  20  年  月  日     Ａ／Ｐ期限  20  年  月  日

 Ａ／Ｐ修正日  20  年  月  日        Ａ／Ｐ期限  20  年  月  日

   第 1回（ ％） （金 額） （条 件） （支払請求日（予定日））

   第 2回（ ％） 〃 〃 〃

第 3回（ ％） 〃 〃 〃

   第 4回（ ％） 〃 〃 〃

（2）業者

Ａ／Ｐ発給日  20  年  月  日      Ａ／Ｐ期限  20  年  月  日

 Ａ／Ｐ修正日   20  年  月  日        Ａ／Ｐ期限  20  年  月  日

① 船積み

 船積地 主な船積み内容 ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ検収日
第三者機関船積

前検査実施日

支払請求日（予定

日）

第 1 回

第 2 回

第 3 回

②引渡

 主な引渡内容 ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ検収日
支払請求日（予定

日）

第 1 回

第 2 回

第 3 回